

Jesper Poulsen Holding ApS

Peter Bangs Vej 169, 3. th., 2500 Valby

CVR-nr. 21 51 31 80

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. januar 2023.

Jesper Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jesper Poulsen Holding ApS
Peter Bangs Vej 169, 3. th.
2500 Valby

CVR-nr.: 21 51 31 80
Stiftet: 4. februar 1999
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Jesper Poulsen

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i virksomheder samt beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 8 t.kr. mod 41 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-4.420	-4.400
Andre finansielle indtægter	14.557	46.719
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.448</u>	<u>-1.720</u>
Resultat før skat	7.689	40.599
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>7.689</u>	<u>40.599</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	57.200
Overføres til overført resultat	7.689	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-16.601</u>
Disponeret i alt	<u>7.689</u>	<u>40.599</u>

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2022	2021
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	847	1.103
Tilgodehavender i alt	847	1.103
Andre værdipapirer og kapitalandele	173.721	162.079
Værdipapirer i alt	173.721	162.079
Likvide beholdninger	304.832	323.973
Omsætningsaktiver i alt	479.400	487.155
Aktiver i alt	479.400	487.155

Balance 30. september

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	52.153	44.464
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	57.200
Egenkapital i alt	177.153	226.664
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.250	1.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	300.997	259.241
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	302.247	260.491
Gældsforpligtelser i alt	302.247	260.491
Passiver i alt	479.400	487.155

2 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	61.065	0	186.065
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-16.601</u>	<u>57.200</u>	<u>40.599</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	44.464	57.200	226.664
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>7.689</u>	<u>-57.200</u>	<u>-49.511</u>
	<u>125.000</u>	<u>52.153</u>	<u>0</u>	<u>177.153</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.448	1.720
	<u>2.448</u>	<u>1.720</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
		<u>173.721</u>
Dagsværdi 30. september 2022		173.721
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>11.642</u>
